SNPIFESA TRENTS

CONSORZIO)

FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO

SALTO E COMBINATA NORDICA

Melinda

Nazionale Giovani - Campionati Italiani Under 14 femminili

FEDERAZIONE
g:oL:T\NA SALTO SPECIALE
INVERNALI ORDINE DI PARTENZA
Codex: PUAXJ0070  Cod.FIS:  (N2) Gr.Soc=N  P.FISI=N  P.Reg.=N
Campionati Italiani U14 Femminile - NG  GARA CAL. FED. O REG. N° 47643
COD. ORGANIZZATORI (01004 NOME SOCIETA' GS MONTE GINER
LOCALITA'  Pellizzano DATA 4/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BONINSEGNA D. 23300 NOME TRAMP. SCUOLA
ASSIST.DEL.TECN. PENASA A. 25410 PUNTO K 19 m
DIRETTORE DI GARA BEZZI M. 2860  HILL SIZE (HS) 20 m
PUNTI METRO 3.9
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/140/TN/T
GluDICI - A - PENASA A.
- B - DELPERO C,
- C - COMINA G.
- D - GIANMOENA L.
- E - FALCHI M.
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERTO TEMPERAT. ARIA  3°C
NUM NUM NUMERO CONCORRENTE NUM
ORD PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PETT
PULCINI
1) 1 682685 KUDRA Lionel 2014 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR 1
2) 2 665727 GUERRA Giacomo 2014 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR 2
3) 3 675635 MARTINI Davide 2013 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 3
4) 4 669811 CALDERA Letizia 2014 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 4
5) 5 695726 LAZZARINI Caterina 2013 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR 5
6) 6 666321 ZELLOTH Martin 2014 FVG 00055 SCI C.A.lL MONTE LUSSAR 6
7) 7 678585 MORESCHINI Kilian 2014 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 7
8) 8 669859 BELTRAME Elia 2014 FVG 00055 SCI C.A.lL MONTE LUSSAR 8
9) 9 73292 BERGMANN Max 2013 AA 00058 AMATEURSKICLUB TOBLACH 9
10) 10 657599 ZOZ Christofer 2014 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR 10
11) 11 670377 BRUNI Filippo 2013 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 11
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FISI - COMITATO TRENTINO

SNPIFESA TRENTS

CONSORZIO)

CIRCUITO

SALTO E COMBINATA NORDICA

Melinda

Nazionale Giovani - Campionati Italiani Under 14 femminili

FEDERAZIONE
g:oL:T\NA SALTO SPECIALE
INVERNALI ORDINE DI PARTENZA
Codex: GGAXJ0067  Cod.FISI:  NG_U12(N2) GrSoc.=Y  P.FISI=N  P.Reg.=Y
Campionati Italiani U14 Femminile - NG  GARA CAL. FED. O REG. N° 47643
COD. ORGANIZZATORI (01004 NOME SOCIETA' GS MONTE GINER
LOCALITA'  Pellizzano DATA 4/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BONINSEGNA D. 23300 NOME TRAMP. SCUOLA
ASSIST.DEL.TECN. PENASA A. 25410 PUNTO K 19 m
DIRETTORE DI GARA BEZZI M. 2860  HILL SIZE (HS) 20 m
PUNTI METRO 3.9
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/140/TN/T
GluDICI - A PENASA A.
- B DELPERO C,
-C COMINA G.
-D GIANMOENA L.
- E FALCHI M.
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERTO TEMPERAT. ARIA  3°C
NUM NUM NUMERO CONCORRENTE NUM
ORD PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PETT
GIOVANISSIMI
1) 21 713527 DUKA Ledio 2012 TN 00010 US DOLOMITICA 21
2) 22 70741 CALDERA Alice 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 22
3) 23 70529 DEL BIANCO Lucrezia 2011 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR 23
4) 24 657391 MAHATO David 2012 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 24
5) 25 72770 ROSATTI Giacomo 2012 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 25
6) 26 72078 BEZZI Loris 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 26
7) 27 70975 LAURENTI Jacopo 2011 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR 27
8) 28 70850 ZAMBELLI Giovanni 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 28
9) 29 660479 DESILVESTRO Filippo 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 29
10) 30 72162 BELTRAME Samuele 2011 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR 30
11) 31 660143 DELL'EVA Daniel 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 31
12) 32 70424 TARABOI Daniel 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 32
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(CONSORZIO)

FISI - COMITATO TRENTINO

SNPIFESA TRENTS

CIRCUITO

SALTO E COMBINATA NORDICA

Melinda

FEDERAZIONE

Nazionale Giovani - Campionati Italiani Under 14 femminili

g:oL:T\NA SALTO SPECIALE
INVERNALI ORDINE DI PARTENZA
Codex: G_MXJ0068  Cod.FISl:  NG_U14(N2) GrSoc.=Y  P.FISI=EN  P.Reg.=Y
Campionati Italiani U14 Femminile - NG  GARA CAL. FED. O REG. N° 47643
COD. ORGANIZZATORI (01004) NOME SOCIETA' GS MONTE GINER
LOCALITA'  Pellizzano DATA 4/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BONINSEGNA D. 23300 NOME TRAMP. VAL DI SOLE
ASSIST.DEL.TECN. PENASA A. 25410 PUNTO K 35 m
DIRETTORE DI GARA BEZZI M. 2860  HILL SIZE (HS) 38 m
PUNTI METRO 27
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/141/TN/T
GluDICI - A - PENASA A.
- B - DELPERO C,
- C - COMINA G.
- D - GIANMOENA L.
- E - FALCHI M.
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERTO TEMPERAT. ARIA  3°C

NUM
ORD

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME
41 696227 NONELLI Emiliano
42 65214  ZIGANTE Luca
43 669853 MUSSNER Lean
44 69000 GROSS Manuel
45 669980 BARANI Matthias
46 72770 ROSATTI Giacomo
47 72078 BEZZI Loris
48 657391 MAHATO David
49 660479 DESILVESTRO Filippo
50 68738 CHENETTI Tobias
51 70850  ZAMBELLI Giovanni
52 70975 LAURENTI Jacopo
53 68519 CONSOLATI Andrea
54 70424  TARABOI Daniel
55 660143 DELL'EVA Daniel
56 72162 BELTRAME Samuele
57 669854 BROLL Noe
58 66511 CHENETTI Martin
59 66546 BONINSEGNA Manuel
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AA
TN
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FVG
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01004
00055
00078
00063
00078
01004
01004
01004
00010
00063
01004
00055
00010
01004
01004
00055
00078
00063
00010

SOCIETA'

G.S.
SCI
SKi
u.s.
SKI
G.S.

MONTE GINER A.S.D.
C.Al.  MONTE LUSSAR
CLUB GARDENA - GROE

MONTI PALLIDI A.S.
CLUB GARDENA - GROE

MONTE GINER A.S.D.
G.S. MONTE GINER A.S.D.
G.S. MONTE GINER A.S.D.
US DOLOMITICA
U.S. MONTI PALLIDI A.S.
G.S. MONTE GINER A.S.D.
SCI C.Al. MONTE LUSSAR
US DOLOMITICA
G.S. MONTE GINER A.S.D.
G.S. MONTE GINER A.S.D.
SCI C.Al. MONTE LUSSAR
SKI CLUB GARDENA - GROE
U.S. MONTI PALLIDI AS.
US DOLOMITICA
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SNPIFESA TRENTS

CONSORZIO)

FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO —
SALTO E COMBINATA NORDICA ((?€inda

FEDERAZIONE

Nazionale Giovani - Campionati Italiani Under 14 femminili

ITALIANA SALTO SPECIALE
INVERNALI ORDINE DI PARTENZA
Codex: G_FXJ0069 Cod.FISI: Cl_U14(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
Campionati Italiani U14 Femminile - NG GARA CAL. FED. O REG. N° 47643
COD. ORGANIZZATORI (01004) NOME SOCIETA' GS MONTE GINER
LOCALITA' Pellizzano DATA 4/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BONINSEGNA D. 23300 NOME TRAMP. VAL DI SOLE
ASSIST.DEL.TECN. PENASA A. 25410 PUNTO K 35 m
DIRETTORE DI GARA BEzZzI M. 2860 HILL SIZE (HS) 38 m
PUNTI METRO 27
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/141/TN/T
GIUDICI - A - PENASA A
- B - DELPERO C,
- C - COMINA G.
- D - GIANMOENA L.
- E - FALCHI M.
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERTO TEMPERAT. ARIA 3°C
NUM  NUM NUMERO CONCORRENTE NUM
ORD  PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD  SOCIETA' PETT
GIOVANI - FEMMINILE
1) 61 665793 DEBERTOLIS Vittoria 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 61
2) 62 64675 SENONER Emily 2009 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 62
3) 63 70741 CALDERA Alice 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 63
4) 64 66606 PASTI Elena 2009 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 64
5) 65 70529 DEL BIANCO Lucrezia 2011 FVG 00055 SCI C.Al.  MONTE LUSSAR 65
6) 66 684367 MAHLKNECHT Johanna 2009 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 66
7) 67 64701 RUNGGALDIER Leonie 2009 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 67
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